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Nimekirja alusel         

 

     03.01.2025 nr 6-1/35-8 

 

Alexela Kiviõli hübriidpargi kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek 

 

Lüganuse Vallavalitsus korraldab planeerimisseaduse § 100 lõike  1 alusel Alexela Kiviõli  

hübriidpargi kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu (KOV EP) asukoha eelvaliku 

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avaliku väljapaneku, 

mille jooksul on igal inimesel võimalus arvamust avaldada. Avalik väljapanek toimub 20.01-

18.02 Lüganuse valla veebilehel https://www.lyganuse.ee/alexela-kivioli-hubriidpark ning 

tööpäevadel Lüganuse Vallavalitsuses (Keskpuiestee 20, Kiviõli linn) ja Sonda 

Kogukonnamajas (Lembitu tn 9, Sonda alevik).  

  

KOV EP eesmärgiks on rajada tuule- ja päikeseenergia tootmise hübriidpark koos vajaliku 

taristuga. Eriplaneeringuga otsitakse asukohta ühele tuulepargile. Planeeritavate tuulikute  

koguarv on kuni 20 tuulikut, ühe tuuliku eeldatav võimsus kuni 7 MW ja ühe tuuliku kogukõrgus 

kuni 300 meetrit. Planeeringuala pindala on ca 1000 ha ja hõlmab Varinurme, Satsu ja Ilmaste 

külade territooriumeid. 

 

Planeeringu algataja ja kehtestaja on Lüganuse Vallavolikogu, koostamise korraldaja Lüganuse 

Vallavalitsus ning planeeringu koostajad Plannum OÜ ja Roheplaan OÜ. 

 

Kirjalikud ettepanekud palume saata e-posti teel valitsus@lyganuse.ee või postiaadressil 

Keskpuiestee 20, 43199 Kiviõli, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond. 

 

Avaliku väljapaneku tulemuste avalikud arutelud toimuvad 11.03 kell 15.00 Sonda 

Kogukonnamajas (Lembitu tn 9, Sonda alevik) ning kell 17.00 Kiviõli Kunstide Koolis 

(Vabaduse puiestee 6, Kiviõli linn). 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev 

vallavanem 

 

 

 

 

 

 

Susanna Apri 

5307 2787, susanna.apri@lyganuse.ee  
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